关于表彰教学点2017年度“优秀学生”、“优秀学生干部”的公示

根据《南京医科大学继续教育学院学生综合素质评定条例》，结合各教学点评议推荐，继续教育学院学生工作办公室审核，现将评优名单公示如下, 公示截止时间：2018年4月8日,意见反馈联系方式：86868539 ,联系人：方老师。
	优秀学生（ 78 名）

	南京卫生学校
	曹雪
	王恬
	彭连连
	孙雪梦

	苏州卫生职业技术学院
	王晓丽

	马茹

	龚凤

	钱丽蕴

	陈红

	范荧

	褚梦茜

	胡媛娟

	徐雅静

	张安运

	陈欢

	李静

	张前前

	李苗苗

	张颖露

	戴洋

	包翼云

	田甜

	徐惟豪

	吴雅楠

	徐颖

	孙士玲

	无锡卫生高等职业技术学校
	张鋆

	徐梦涛

	杨蕾

	朱娴

	常州卫生高等职业技术学校
	邹颖恺
	蒋倩男
	谷春丽
	俞淑敏

	镇江卫生学校
	汪萍
	法茜

	江苏省南通卫生高等职业技术学校
	邵文丽
	赵慧
	吴靓
	秦丹丹

	泰州职业技术学院
	马艳
	丰凯旋
	钱立群
	陈晓航

	谭家娟
	唐云
	戴鑫
	胡云

	曹婕
	李亚星
	梁婷
	王一涵

	施程佳
	徐珍珠
	王秋燕

	江苏护理职业学院
	高锐
	许学红

	吕敏

	周健

	陈永美

	贾婷

	江苏医药职业学院
	王春兰
	黄莹莹
	徐晓婷
	高甫

	陆一顺
	唐捍华
	黄静
	王璐璐

	李星
	任艳珍
	刘玲华
	洪洋

	连云港中医药高等职业技术学校
	吴莎莎
	陈瑜
	丁道燕
	王西

	刘娟

	优秀学生干部( 41名）

	南京卫生学校
	杨柯
	徐飞

	苏州卫生职业技术学院
	魏乔木

	杨康

	戴玮珂

	周毅

	汪洪涛

	徐梦如

	黄海存

	袁欣仪

	王锦

	董小艮

	徐晖

	无锡卫生高等职业技术学校
	马佳君

	杨建伟

	常州卫生高等职业技术学校
	彭峰
	刘玉婷

	镇江卫生学校
	杨婷
	周旻

	江苏省南通卫生高等职业技术学校
	彭晓艳
	贾愫敏
	张颖

	泰州职业技术学院
	沈亚琴
	沈以林
	刘蕾
	骆娟

	王洪泽
	曹书源
	贾海瑞

	江苏护理职业学院
	段婷婷

	鲁斌

	丁春来

	江苏医药职业学院
	瞿婷婷
	沙莎
	汪奇峰
	施玉洁

	孟巧娣
	李爱荣

	连云港中医药高等职业技术学校
	朱心怡
	王敏
	韩景

南京医科大学继续教育学院

2018年4月3日
- 2 -
- 1 -